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PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

“PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE

PUBLIKE”
DATE: 02.03.2021

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER KLAUDIA
MBIEMER KRASNIKA

ATESI HALIT

AMESI FLORA

DATELINDJE 30.07.1988

VENDLINDJE ELBASAN

VENDBANIM LAGJIA “QEMAL STAFA’, RR. “11 NENTORT", ELBASAN

NR. ID 1857301338 J

B. Gjenealitete té mégarshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj,

apo keni pérdorur njé gjeneralitet tietér,

qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat g& jana ndryshuar dhe .
aq heré sa jan& ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaf pike, g6 mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén veper penale sipas nenit 190 16 Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMES]

DATELINDJE

VENDLINDJE
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(emér, mbiemér, nénshkrim)
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ll. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, e nénshkruara KLAUDIA KRASNIKA, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe ij
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kéts Formular pérbé&n vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) T8 dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& plot&, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tietér biometrike.

d) Pasqyrimi i & dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/femérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi par
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né k&té Formular.

KUJDES:  JENI E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | J SEKSIONI TE

BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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{emér, mbiemér, nénshkrim)
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Lloude Tsosa
(emé&r, mbiem#r, nénshkrim)
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ll. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A_jeni dénuar ndonjéheré me vendim givqésor té formés sé preré nga njé autoritet
giyaésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgiigies)

o [] o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor

&ésor té formés
S8 preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

Ppo [ ] s [x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat

Raudie Segice

(em&r, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose ajvkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérajigies) ,

rpo [ ] o [x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjiqgies)

PO JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré ma

sé shtrénguese e sigurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes) '

PO JO X

\ 1
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Llosdie QG dinleg

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tual njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga nié shtet i huaj?
Mo périashtim t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequifave t& emi racionit qé
kané te bginé me rregullat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shieti t6 huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)

o [ ] Jo [ x

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shume se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes}

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavértets paplota apo té

pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhé&nave té pasqyruara né kété Formular.

ovdie Qeosan

{femér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve te caktuara, bashkéngjitini njé
Kopje té tyre kétif Formulari.

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pfesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave,

(emér, mbiemér, nénshKkrim)
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DEKLARATIS

e kandidatit t& listés shumem#rore ¢ kandidatit t& propozuar nga
Partia Politike/ Koalicioni zgjedhésit

(Pérzgjidh me X) X I:l

LEVIZJA  SOC

{plotéso emrin e par

, prané

Referuar nenit 92/2, pika 3; 18 Kodi Zgjedhor i Republikés
s¢ Shqipérisg", t& ndryshuar, autorizoj Komisionin Qendror t& Zgjedhjeve dhe t& ngarkuarit e

saj pér t& marré drejtpérdrejt nga banka t& dhéna pér t&é éjitha transaksionet ¢ llogarisé.

Lmér, mbiemér, firma \

Model i miratuar me Udhégzimin e Komisionerit Shietéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12,2020 “



DEKLARATI. E KANDIDATIT

Lista Lista
Propoznar o :
" ‘a rwiedhésit shumemérore shumemérore
eazgl Partia Politike Koalicioni

(Perzgjidh me X) A X l____l

LEVIZJA SOCIALISTE PER INTEGRIM

(plottiso emrin ¢
subjektit zgjedhor) -

Zona Zgjedhore Qarku ELBASAN

Deklaruesis KLAUDIA HALIT. . . . :KRA_SNIKA

femér,

Adresa; LA

Bazuar né pér ; aroj se pér shkak t&
kétij kandidimi kat
paragitur prang

{emri i institucionit)

Eméy, mbiemér, firma

@\w Alo

Model i miratuar me Udh&zimin ¢ Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr, 01, daté 23.12.2020



Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet

Emér: KLLAUDIA
Atésia; HALIT
Mbiemér: KRASNIKA
Datélindja:’

' Vendlirndja:

Kandidat’ et pé \ 21 zonén

- Fakulteti Ekon
Universiteti

201

pér cikiin e
Lénda Gjuhé

2009-201

cave t& Edukimit
Univers - “Aleksandér  Xhuvani®,
Elbasan '

2006-2009 : Bachelor Gjuha Gjermane

Fakulte;i i Shkencave Humane

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020
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Universiteti “Aleksandér Xhuvani®,
Elbasan

2002-2006 ' Dega gjermanisht

Gjimnazi Gjuhésor “Mahmud e Ali Cungu”,

Eksperiei

26.05.2t Drejtoreshé ; it
Sportit ..

‘Bashkia Elbasan

) | Zvkiyetare

- Bashkia Elbasan

13.0 - Admmistratore

23.10.2013 -
‘Elbasan

01.03.2011 - tetor 2013 Shefe Personeli
' Ndérmarrja Ujésjelles Kanalizime Elb
sh.p.k Elbasan

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



Kualifikimi:

Certifikaté nga IMB pér.pérdorimin e programit “Alfa”

Certifikata t& ndryshme pér Gjuhén Gjermane t& marra né seminare brenda
dhe jashté vendit t& mbajtura nga lektor shqiptar dhe té huaj

Certifikaté nga Instituti i Lidershit

Certifikaté e gjuhé

ega

Anétare e Késhillit B

'.'An_ié_i:;are_ e .',Kémitetit D

: -t
- Lévizjes Socialiste pér In |

Andtare e Lévizjes Sod

aLidia Krasnika

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



